2019 年６月吉日

登録団体 ご担当者様 各位

特定非営利活動法人 小学校英語指導者認定協議会

〒105-0003 東京都港区西新橋 1 丁目 20-10

西新橋エクセルビル 4 階

会長 吉田 研作

【重要】登録団体向け説明会のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先般、2019 年度第１回理事会にて、団体認定の規約の大幅な改定の実施が承認され

ることとなりました。それに伴い、登録団体のご担当者様を対象に、団体認定規約の改定お

よび新規資格申請に関わる重要事項の説明会を開催いたします。ご多忙の折、大変恐縮では

ございますが、万象お繰り合わせの上、ご参加くださいますよう、お願い申し上げます。

記

日時： 2019 年８月 2 日（金）14：00－16：10 （13：30 受付開始）

会場： 国立オリンピック記念青少年センター センター棟 513

（〒151-0052 東京都渋谷区代々木神園町 3-1）

内容： 14：05 - 15：05 「団体認定規約の改定について」

スピーカー：J-SHINE 理事・認定委員会委員長 吉田 博彦

15：10 - 15：40 「事務局連絡」

スピーカー：J-SHINE 事務局長 鈴木 菜津美

15：40 – 16：10 質疑応答

申込方法：ご出席の場合は、以下のフォームよりご連絡をお願いします。

https://bit.ly/2WGV6xs

※ 申込期限：７月 16 日（火）

※ 各団体、２名様までご出席いただけます。

＜やむを得ずご欠席される場合について＞

説明会の模様をビデオ撮影し、当日資料と合わせて、８月中旬頃、登録団体専用ページにて

公開予定です。ご欠席の場合は、必ずご覧くださいますようお願いいたします。

＜申込後の変更等について＞

ご回答後の出欠席変更は、極力ご遠慮ください。

やむを得ず変更をご希望の場合は、以下のアドレスまでメールにてご連絡ください。

J-SHINE 事務局＜support@j-shine.org＞

以上

＜国立オリンピック記念青少年センター 地図＞

交通案内

●小田急線 参宮橋駅下車

徒歩７分

●地下鉄千代田線

代々木公園駅下車

徒歩 10 分

[代々木公園方面出口]

●京王バス

 新宿駅西口（16 番）より

 渋谷駅西口（14 番）より

 代々木５丁目下車

＜注意事項＞

・説明会５分前までには会場にご集合ください。

・当日は名刺を１枚お持ちください。受付にて頂戴いたします。

・会場は飲食禁止です。

・大変恐れ入りますが、交通費等はご負担いただきますようお願い申し上げます。

説明会当日の緊急連絡先

J-SHINE 事務局 説明会担当： 岡川（070-4498-8525）

※やむを得ず出られない場合がございます。その場合は、留守番電話にメッセージを残して

ください。